
Česká republika - Správa Národního parku Šumava

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Správa
Národního parku Šumava

Sídlo: 1. máje 260
385 01 Vimperk

IČO: 00583171

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Vícepráce činnosti TČ112.02 a TČ122.04 - Minitender: 30048“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001408“

Předmět veřejné zakázky:  Zadavatel zadává dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních služeb.
Zadavatel uvádí, že dodatečné služby nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní
veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli a zároveň zadavatel uvádí,
že celkový rozsah dodatečných služeb nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.
Správa Národního parku Šumava má na lesnické činnosti uzavřenou „Rámcovou smlouvu pro lesnické
činnosti na období roku 2016 – 2017 na území NP Šumava“.
Správa NP Šumava přistoupila k zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění (dále
jen „JŘBU“). Podmínky použití JŘBU stanoví zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále je „ZVZ“).
Cena sjednaná ve smlouvě: 115 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: RAVO Trans s.r.o.
Sídlo: Chroboly 101, 38404 Chroboly
IČO: 28130511

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
...

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. RAVO Trans s.r.o. Chroboly 101, 38404
Chroboly 28130511 ...

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název Sídlo IČO



Česká republika - Správa Národního parku Šumava

2 / 2

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

Ve Vimperku dne 19.07.2016

Mgr. Pavel Hubený, v.r.


